
 

1 

DIRECTUM-25360-987357  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 08.06.2020 №  0667/12 - 01 
 

О внесении изменений в административный 

регламент  предоставления муниципальной услуги 

по предоставлению жилых помещений 

специализированного жилищного фонда городского 

округа Чехов, утвержденный постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 

02.03.2018 № 0408/12-01   

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ             

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского округа Чехов,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений 

специализированного жилищного фонда городского округа Чехов, 

утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов от 

02.03.2018 № 0408/12-01, следующие изменения: 

1.1. подпункт 2) пункта  16 дополнить словами: «(приведенный в 

Приложении 4 к настоящему административному регламенту);»; 

1.2. дополнить административный регламент Приложением 4 

следующего содержания: 
 

 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-987357  

« 

Приложение 4 

к административному регламенту 

____________________________________ 

____________________________________ 
                                                                                                                                     (Ф.И.О.) 

 

 

УВЕДОМЛЕНИЕ 

об отказе в предоставлении муниципальной услуги 

 

Вам отказано в предоставлении муниципальной услуги по 

предоставлению жилых помещений специализированного жилищного фонда 

по следующим основаниям: __________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 
(указываются причины отказа со ссылкой на правовой акт) 

Одновременно сообщаем, что данный отказ не является препятствием 

для повторного обращения после устранения причин, препятствующих 

оказанию муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений 

специализированного жилищного фонда. 

 

_______________            ______________                 ______________ 
(Наименование должностного                                                  (подпись)                                                (расшифровка подписи (Ф.И.О.) 

уполномоченного лица) 

 

                                                                       «__» ________ 20__ год.».   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Чернятина Н. И.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                       

Студеникину А. О. 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 


